住所 江苏省南京市*

17、知行利他私募基金管理（北京）有限公司-知行利他荣友稳健一期私募证券投资基金

名称 知行利他私募基金管理（北京）有限公司

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

住所 北京市房山区北京基金小镇大厦C座403

主要办公地点 北京市房山区北京基金小镇大厦C座403

注册资本 530万元人民币

法定代表人 陈德军

统一社会信用代码 91370783MA94WN9K53

经营范围

一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后

方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）（“1、未经有关部门批

准,不得以公开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不

得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资

本金不受损失或者承诺最低收益” ； 不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的

经营活动。 ）

18、北京盈帆资产管理有限公司-盈帆花友稳健1期私募证券投资基金

名称 北京盈帆资产管理有限公司

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

住所 北京市朝阳区静安里26号楼4层401内4204室

主要办公地点 北京市林萃东路1号院A12号楼二单元101

注册资本 1,000万元人民币

法定代表人 王小葵

统一社会信用代码 9111010532726880X2

经营范围

资产管理；投资管理。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开

展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其

他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益” ；企业依法

自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内

容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

（三）发行对象与公司关联关系

本次非公开发行股票发行对象不包括公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、

高级管理人员、联席主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，也不存在上述机构及人员直

接认购或通过结构化等形式间接参与本次发行认购的情形。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

本次非公开发行股票发行对象及其关联方与公司最近一年不存在重大交易情况，目前也没有未来交

易的安排。

三、本次发行前后前十名股东情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次非公开发行前（截至2022年9月30日），公司前十大股东的情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）

持股比例

（%）

1 中国大唐集团有限公司 A股限售股 608,793,971 34.18

2 大唐耒阳电力有限责任公司 A股限售股 344,695,901 19.35

3 湖南湘投控股集团有限公司 A股流通股 169,460,608 9.51

4 李双喜 A股流通股 4,936,100 0.28

5 中国大唐集团财务有限公司 A股流通股 3,907,876 0.22

6

中国银行股份有限公司－国投瑞银瑞利灵

活配置混合型证券投资基金（LOF）

A股流通股 2,791,300 0.16

7 许大山 A股流通股 1,704,400 0.10

8

中国建设银行股份有限公司－国投瑞银优

化增强债券型证券投资基金

A股流通股 1,648,100 0.09

9 鲍学化 A股流通股 1,500,800 0.08

10

中国建设银行股份有限公司－广发中证全

指电力公用事业交易型开放式指数证券投

资基金

A股流通股 1,403,400 0.08

合计 - 1,140,842,456 64.05

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

假设以2022年9月30日持股为基础，不考虑其他情况，本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十

大股东持股情况测算如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）

持股比例

（%）

1 中国大唐集团有限公司 A股限售股 608,793,971 29.97

2 大唐耒阳电力有限责任公司 A股限售股 344,695,901 16.97

3 湖南湘投控股集团有限公司 A股流通股 169,460,608 8.34

4 诺德基金管理有限公司 A股限售股 34,523,809 1.70

5 国泰君安证券股份有限公司 A股限售股 26,190,476 1.29

6 财通基金管理有限公司 A股限售股 25,416,666 1.25

7 济南瀚祥投资管理合伙企业（有限合伙） A股限售股 23,809,523 1.17

8 青岛惠鑫投资合伙企业（有限合伙） A股限售股 14,880,952 0.73

9 中信证券股份有限公司 A股限售股 14,880,952 0.73

10

南方天辰（北京）投资管理有限公司-南方

天辰景丞价值精选5期私募证券投资基金

A股限售股 14,880,952 0.73

合 计 - 1,277,533,810 62.90

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，本次非公开发行

不会导致公司控制权发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

假设以2022年9月30日股份情况为基础，不考虑其他情况，本次非公开发行完成后，公司将增加250,

000,000股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型

本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件的流通

股份

953,489,872 53.53 250,000,000 1,203,489,872 59.25

无限售条件的流通

股份

827,634,402 46.47 - 827,634,402 40.75

合计 1,781,124,274 100.00 250,000,000 2,031,124,274 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司业务、资产和财务结构的影响

本次非公开发行股票募集资金总额840,000,000.00元， 在扣除发行费用后拟用于醴陵泗汾镇鸭塘

50MW复合光伏发电项目、湘潭石坝口水库50MW渔光互补光伏项目、衡南县黄吉50MW林光互补光伏

电站、醴陵明月风电场项目、湘潭县白石镇分散式风电场项目、伍家湾分散式风电场项目、冷水江市分布

式光伏发电项目及补充流动资金，募集资金投资项目均与公司的主营业务相关。 本次非公开发行将有利

于华银电力进一步优化电源结构，完善业务布局。

在募集资金到位前，公司可以根据募集资金投资项目的实际情况，以自筹资金先行投入，并在募集资

金到位后按照相关法律法规规定的程序予以置换。 募集资金到位后，若扣除发行费用后的实际募集资金

净额少于拟使用募集资金总额，不足部分由公司以自筹资金解决。

本次非公开发行股票完成后，公司总资产、净资产规模将进一步增加，财务结构更趋合理，盈利能力

得到进一步提升，有利于增强公司资产结构的稳定性和抗风险能力。

（二）对公司章程、公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。 公司将根据发行结果对《公司章程》进行相

应修改，并办理工商变更登记。 除此之外，暂无其他调整计划。

本次发行不会对公司现有治理结构产生重大影响，不会影响公司的资产完整以及人员、机构、财务、

[…]

经营范围：火力发电。 技术协作和小型机电工程（含锅炉）、安装调试。

（2）中国大唐集团财务有限公司

企业名称：中国大唐集团财务有限公司

统一社会信用代码：911100001921956572

住所：北京市西城区菜市口大街1号13层1301、14层1401

法定代表人：陶云鹏

注册资本：人民币650,000万元

经营期限：1984年11月28日至2034年11月27日

经营范围：（一）对成员单位办理财务和融资顾问、信用鉴证及相关的咨询、代理业务；（二）协助成

员单位实现交易款项的收付；（三）经批准的保险代理业务；（四）对成员单位提供担保；（五）办理成员

单位之间的委托贷款及委托投资；（六）对成员单位办理票据承兑与贴现；（七）办理成员单位之间的内

部转账结算及相应的结算、清算方案设计；（八）吸收成员单位的存款；（九）对成员单位办理贷款及融资

租赁；（十） 从事同业拆借；（十一） 经批准发行财务公司债券；（十二） 承销成员单位的企业债券；（十

三）对金融机构的股权投资；（十四）有价证券投资。 （市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁

止和限制类项目的经营活动。 ）

3、本次权益变动情况

（1）信息披露义务人一致行动人增持

2015年7月，中国大唐集团财务有限公司通过二级市场增持3,907,876股公司股票，致使信息披露义

务人及其一致行动人所持股份比例增加。

（2）公司2015年非公开发行股份募集配套资金

2015年9月，公司发行股份购买资产时，向不超过10名符合条件的特定投资者非公开发行股份募集

配套资金。 募集配套资金事项共导致公司总股本增加144,266,871股。 信息披露义务人及其一致行动人

未参加本次股票发行的认购，导致信息披露义务人及其一致行动人持股数量不变、持股比例被动下降。

（3）公司2022年非公开发行股票

经中国证券监督管理委员会《关于核准大唐华银电力股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可〔2022〕1593号）核准，公司非公开发行股票250,000,000股，该部分新增股份已于2022年11月30

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕变更登记手续，公司总股本由1,781,124,274

股增加至2,031,124,274股。 因信息披露义务人及其一致行动人不是本次非公开发行股份的认购对象，

在持有公司的股份数量不变的情况下，其持股比例被动稀释。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司权益变动具体情况如下：

股东名称

股份

性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

中国大唐集团有限

公司

限售流通A股 608,793,971 37.19% 608,793,971 29.97%

大唐耒阳电力有限

责任公司

限售流通A股 344,695,901 21.06% 344,695,901 16.97%

中国大唐集团财务

有限公司

流通

A股

- - 3,907,876 0.19%

合计 953,489,872 58.25% 957,397,748 47.14%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动系由公司控股股东一致行动人增持、公司2015年非公开发行股份募集配套资金、公

司2022年非公开发行A股股票所致，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不触及要约收购，对公司治理不会产生实质影响。

3、根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动属于应当披露权益变动报告书的情形，

具体内容详见公司于同日披露的《大唐华银电力股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司董事会

2022年12月3日

证券代码：600744� � � � � � � � �证券简称：华银电力 公告编号：临2022-059

大唐华银电力股份有限公司

关于召开2022年第三季度业绩说明会

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2022年12月09日(星期五)�下午 15:00-16:00

● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）

● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

●投资者可于2022年12月02日(星期五)� 至12月08日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（hy600744@188.com）进行提问。 公司将在说明会上对投资者

普遍关注的问题进行回答。

大唐华银电力股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2022年10月29日发布公司2022年第三季度报

告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2022年第三季度经营成果、财务状况，公司计划于2022年

12月09日 下午 15:00-16:00举行2022年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2022年第三季度的经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、 说明会召开的时间、地点

（一） 会议召开时间：2022年12月09日 下午 15:00-16:00

（二） 会议召开地点：上证路演中心

（三） 会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、 参加人员

董事、总经理：陈自强

董事会秘书、总会计师：康永军

独立董事：徐莉萍